
                                                    
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 39/1  от 20 марта 2023 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 
О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка  

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденные постановлением главы 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  от 24.08.2016 г. № 34 

На основании Трудового кодекса Российской Федерации в целях 

обеспечения высокоэффективного труда, укрепления трудовой и 

исполнительской дисциплины, совершенствования организации труда, 

достижения высокого качества труда, рационального использования рабочего 

времени в Администрации сельского поселения Малая Глушица   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

       

       1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка  Администрации 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденные постановлением главы 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  от 24.08.2016 г. № 34 (далее - 

постановление), («Малоглушицкие Вести», 2016, 31 августа, № 19(104),  

следующее изменение: 

 

         1.1. Пункт 11.6. раздела 11 «Оплата труда» изложить в следующей 

редакции: 

       

«11.6. Заработная плата выплачивается каждые полмесяца путем 

перечисления на указанный работником счет  банковской карты. 



Дата выплаты заработной платы для работников Администрации 

поселения  установлена: 24 и 9 числа. 24 числа выплачивается первая часть 

заработной платы Работника в размере, рассчитанном исходя из 

отработанного времени за период с 1 по 15 число текущего месяца; 9 числа 

месяца, следующего за расчетным, производится окончательный расчет с 

Работником. 

Заработная плата выплачивается непосредственно работнику, за 

исключением случаев, когда иной способ выплаты предусматривается 

законом или трудовым договором. 

При совпадении дня выплаты с выходным или праздничным днем 

выплата заработной платы производится накануне этого дня.». 

 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие 

Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  в сети Интернет. 

 

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                            К.В.Родичев                                                                       

 


